Российская Федерация
Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

«30» сентября 2021 г.

                   № 30/4 -РД

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений
 в решение районной Думы от 28.09.2017г. № 34/2-РД
 «Об избрании председателя Контрольно-счетного органа

районного муниципального образования «Усть-Удинский район»»
Принято на 30 заседании

районной Думы 7-го созыва

«30» сентября 2021 года

Руководствуясь Федеральным законом от 01.07.2021 года № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований",
районная Дума РЕШИЛА:
1. В преамбуле решения районной Думы от 28.09.2017 года № 34/2-РД «Об избрании председателя Контрольно-счетного органа районного муниципального образования «Усть-Удинский район»» слова «от 28.03.2013 г. № 42/2-РД» заменить словами «от 30.09.2021 г. № 30/1-РД».

2. В части 1 решения районной Думы от 28.09.2017г. № 34/2-РД «Об избрании председателя Контрольно-счетного органа районного муниципального образования «Усть-Удинский район»» после слов «Избрать на» дополнить словами «муниципальную».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.09.2021 года.
Председатель районной Думы

                      Л.И. Соколова
         Мэра района

                       С.Н. Чемезов